ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ АЕШ АВЫЛБАШКАРМА КОМИТЕТЫ423741, Аеш авылы,Ленин ур.,34б нче йорт.Тел/факс 3-44-41e–mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru

АИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТАКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН423741, село Аишево,ул.Ленина, дом 34б.Тел/факс 3-44-41e–mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР24 февраля 2025 года №5/1
О назначении схода граждан в селе Аишево Аишевского сельскогопоселения Актанышского муниципального района
В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», статьей 35 закона Республики Татарстан от28.07.2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в РеспубликеТатарстан», ст. 25.1 Устава муниципального образования «Аишевскоесельское поселение» Актанышского муниципального района, ГлаваАишевского сельского поселения постановил:

1. Назначить на 15 часов 00 минут 05 марта 2025 года сход граждан повопросу внесения изменений в решение о результатах схода граждан в селеАишево Аишевского сельского поселения Актанышского муниципальногорайона от 04.12.2024 года №22.Согласны ли Вы на внесение в решение о результатах схода граждан вселе Аишево Аишевского сельского поселения Актанышскогомуниципального района от 04.12.2024 года №22, изменение, изложив абзац 9решения в следующей редакции:«В список участников схода, обладающих избирательным правом,включен 245 граждан, число участников схода граждан, принявших участие вголосовании 125 граждан.По результатам открытого голосования голоса участников схода гражданраспределились следующим образом:За позицию «За» проголосовало 125 граждан;За позицию «Против» проголосовало 1граждан.За позицию «Воздержались» проголосовало 0 граждан.»3. Провести сход граждан по адресу: Республика Татарстан, Актанышский
район, с.Аишево, ул.Ленина,34б

mailto:tsuk-akt@yandex.ru
mailto:tsuk-akt@yandex.ru

4. Определить организатором схода граждан Аишевский сельский
исполнительный комитет Актанышского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном порталеправовой информации Республики Татарстан, обнародовать наинформационных стендах Аишевского сельского поселения, на сайтеАктанышского муниципального района Республики Татарстан.6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Руководитель сельского
исполнительного комитета : Д.Р.Ахатов